



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ    แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่๓    งานวางแผน    โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖  
ที่            สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒ / ๔๖ / ๒๕๖๕    วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕  
เรื่อง        ราคากลางงานก่อสร้าง  
เรียน        ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

อ้างถึงคำสั่งแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ ที่ คค ๐๖๐๐๙/พ.๓/๑๙๒ /๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแผนรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน แม่ทะลาย - หัวโท ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘ - กม.๑๐๓+๖๖๙ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๓ รายการ วงเงินงบประมาณ ๔,๙๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นางดวงแก้ว แสนงาย)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.เชียงใหม่ที่๓ (ว)

ลงชื่อ

(นายชัชวาล นัตรทอง)

กรรมการฯ

ขผ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

ลงชื่อ

(นายอิทธิพันธ์ โสสุขสอาด)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัตินำไปใช้ประกวดราคาได้

  
(นายจเรเมธ จันทร์จร)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๕

๑. ชื่อโครงการ	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔,๙๗๗,๐๐๐.๐๐	บาท	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง		
	ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน แม่ทะลาย - หัวโท ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘ - กม.๑๐๓+๖๖๙ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๓ รายการ		
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๔,๙๗๖,๙๙๙.๘๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง			
๕.๑ ราคาากลาง		จำนวน	๒๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง			
๖.๑ นางดวงแก้ว	แสนนาย		ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัชวาล	ฉัตรทอง		กรรมการ
๖.๓ นายอิทธิพันธ์	ใสสุขสอาด		กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน แม่ทะลาย - หัวโท ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘ - กม.๑๐๓+๖๖๙  
(เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ตามแผนงานรายประมาณการ งบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน  
๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน  
แม่ทะลาย-หัวโท ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘-กม.๑๐๓+๖๖๙(เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,977,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,976,999.83 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงแก้ว แสนงาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3 (ว)

7.2 อิทินันท์ ใสสุขสอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชัชวาล ฉัตรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ขณ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๓๐๐  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กิจกรมยระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน แม่ทะลาย - หัวโท ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘ - กม.๑๐๓+๖๖๙ (เป็นช่วงๆ)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING W - BEAM GUARDRAIL	เมตร	571.000	74.89	42,762.19	1.3603	101.87	58,169.40
2	2. DOUBLE W- BEAM GUARDRAIL 2.5 MM. THICKNESS ; CLASS " II " , TYPE " I "	เมตร	952.000	2,987.70	2,844,290.40	1.3603	4,064.16	3,869,088.23
3	3. เสาสเสริม ขนาด Ø 0.10 x 2.60 ม. หนา 4 มม.	ต้น	392.000	1,968.62	771,699.04	1.3603	2,677.91	1,049,742.20
รวมราคากลาง								4,976,999.83

ดวงแก้ว แสงนายน

26 ตุลาคม 2565 14:09:41

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๓๐๐  
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน แม่ทะลาย - หัวไทร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๐+๒๐๘ - กม.๑๐๓+๖๖๙ (เป็นช่วงๆ)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง



( ดวงแก้ว แสนงาย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัชวาล ฉัตรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพันธ์

( อิทธิพันธ์ ไสสุขสอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงแก้ว แสนงาย

26 ตุลาคม 2565